

ORIGINAL



A
Cod.1

Comp. Nro: 00007-00000036
Fecha de Emisión: 03/07/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DEL RE NICOLAS
SRL

Cuit : 30712101241

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto
42154149 - AV.MILAZZO 3251

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
4	Cuaderno Avon 16x21 c/esp x 84 hjs rayado	\$2737.00	\$10948.00	\$0.00	\$10948.00
10	GOMA MAPED TECNIC 300	\$550.00	\$5500.00	\$0.00	\$5500.00
15	Caja archivo plást corrug oficio 12 cm 36-25-12 azul	\$3371.00	\$50565.00	\$0.00	\$50565.00
5	Broche MIT 64 x 1000	\$1338.00	\$6690.00	\$0.00	\$6690.00
20	Plastificado en frio 200 micrones 40x50cm	\$1270.00	\$25400.00	\$0.00	\$25400.00
4	Pilas Enerrgizer AAA	\$1900.00	\$7600.00	\$0.00	\$7600.00
4	Pilas Energizer AA	\$1280.00	\$5120.00	\$0.00	\$5120.00
4	Repuesto cutter Ito SX 18mmcuchilla grande x 10 unid	\$1253.00	\$5012.00	\$0.00	\$5012.00
10	Resaltador Trabi Fluo amarillo	\$626.00	\$6260.00	\$0.00	\$6260.00
10	Broche MIT 10 x 1000	\$1202.00	\$12020.00	\$0.00	\$12020.00
36	Marcador Trabi 411 negro	\$694.00	\$24984.00	\$0.00	\$24984.00
1	Folio Luma oficio x 100 super reforzado	\$15246.00	\$15246.00	\$0.00	\$15246.00
1	Cinta adhesiva Adelbras 12mm x 10m tubo x 10 un	\$2862.00	\$2862.00	\$0.00	\$2862.00
1	Tijera Maped Essential Green 17 Cm 468010	\$2524.00	\$2524.00	\$0.00	\$2524.00
10	Taco Tec 9x9 color pastel 400 hjs	\$1863.00	\$18630.00	\$0.00	\$18630.00

Importe Neto	\$199361.00
Descuento %10	\$19936.10
Importe con descuento	\$179424.90
Importe IVA 21%	\$37679.25
Importe Total	\$ 217104



CAE Nro: 74271622413536
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 03/07/2024

3071074545101100000000774271622413536202407039



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

